
20241015 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

 

ČESKÝ PARALYMPIJSKÝ VÝBOR, Z.S. 
Zápis z jednání výkonného výboru ČPV – 2024 

Datum konání: 15. října 2024 
Čas: 20:30 – 22:00 
Místo: prostřednictvím aplikace Google Meet 
Účastníci: Zbyněk Sýkora, předseda 

Roman Suda, 1. místopředseda 

 Dana Selnekovičová, 2. místopředsedkyně 
Martin Císař, člen výkonného výboru 
Jaroslava Krakovičová, člen výkonného výboru 
Hana Valová, člen výkonného výboru 
Vojtěch Pavlík, člen výkonného výboru 

Hosté:  

Omluveni: Eva Kacanu (KRK) 

 

Zapisovatel: Miroslav Šperk, generální sekretář ČPV 
 

Program jednání: 

 
Program: 
1. Schválení zápisu předešlé schůze 
2. Potvrzení hlasování Per rollam 
3. Nadační fond - obsazení pozic 
4. Pořádání EPYG 2029 
5. Rozšíření STVS - střelba (Kamil Ploc) 
6. Pořádání VV IPC 3. až 5. dubna 2025 
7. Nominační kritéria Milano Cortina 2026 
8. Záštita: Konference APA v Praze 2026 
9. Diskuse 
 
 
 
 



20241015 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

Zápis: 

1.Schválení zápisu z předešlé schůze 
 
Usnesení: 
U1/2024-10 VV ČPV schvaluje zápis z minulé řádné schůze VV. 
 
2. Potvrzení hlasování Per rollam ze dne 20. září 2024 
 
Usnesení: 
U2/2024-10 VV ČPV potvrzuje hlasování Per rollam ze dne 20. září 2024 
 
3. Nadační fond – obsazení pozic> RS informoval, že by jako úvodní Správní rada a Dozorčí rada měla být 
obsazena zástupci VV. 
 
4. Pořádání EPYG 2029 > RS informoval o možnosti ucházet se o pořadatelství EPYG 2029. 
 
U3/2024-10 VV ČPV nesouhlasí s projevením zájmu o pořádání EPYG 2029 
 
5. Rozšíření STVS - střelba (Kamil Ploc) 
 
U4/2024-10 VV ČPV souhlasí s rozšířením STVS parastřelba o člena – Kamil Ploc 
 
6. Pořádání VV IPC 3. až 5. dubna 2025 
 
U5/2024-10 VV ČPV souhlasí s podáním nabídky na pořádání VV IPC v r 2025 a pověřuje sekretariát 
k příslušným krokům. 
 
7. Nominační kritéria Milano Cortina 2026 > Suda informoval o přípravách dokumentu, který je zaslán 
VV k náhledu a připomínkám. Na následujícím VV budou kritéria schvalována. (VV bere na vědomí) 
 
8. Záštita: Konference APA v Praze 2026 
 
U6/2024-10 VV ČPV schvaluje udělení záštity nad Konferencí APA v Praze 2026 
 
9. Diskuse 
a) Suda navrhl Janu Kulířovou jako vedoucí přípravného štábu pro ZPH 2026 
 
U7/2024-10 VV ČPV schvaluje Janu Kulířovou jako vedoucí přípravného štábu pro ZPH 2026 
 
b) Pavlík se zeptal, zda je možné vykázat sportovce, který z důvodu zranění neodcestoval na sportovní 
výjezd jako uznatelný náklad NSA. Sýkora bude zjišťovat další informace přímo od NSA. 
 
c) Pavlík informoval o značné nevýhodě v letošních výzvách NSA, kdy koneční příjemci musí 100% 
dodržet rozpočet a nemohou do výše 20% přesouvat mezi kapitolami jako to mohou jiní oprávnění 
žadatelé. Požádal Sýkoru o prověření. 
 
d) Distribuce knih Paris 2024 



20241015 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 2 z 4  

 
e) Partnerský status (Billa, Toyota, ČEZ, Procter & Gamble, Alpine Pro) 
 
 
 



20241015 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

Přílohy: 
 

Snímek obrazovky účastníků: 

 
 

V Praze dne 15. října 2024 

 

 

 

 

 
Bc. Zbyněk Sýkora, MBA, Mgr. Miroslav Šperk 
předseda ČPV zapisovatel 


	Program jednání:

